BB G RGP IR A R BB o K G B IRES A R LN I RN R+ # A BE BTN B2 L o it
PTHEZET » BETET BN 2 2 BB 1 55 57 A BT 2 B HORRZ Y 50T 5 [E AT T IR AR IS (E I &

S

MR R PR A E]
R BB 172 R
(R 8% : 253)

BEE—ARFE+A=t—HLFEEZ

RIASRE AT
eS|
IESERERYAIRAE) GURIESSREIAIRAR) (AN ZHESe (HEG ) BHRE 2 NE

T A=t HIEEEZ AN A NESERIG R AR RP5E - B ekt Z s IR T 5%
A [B& AT > 756 1] £5224,000,0007 7T ( —Z—F14F £ 113,000,00047T ) > B4 A198% - AN E] e E M@ AE (4
i T AEE ) EAFREFERG R LR 2T

SoBmR
e N A —HIFEE

Wizt TEKE BT
FHT FHEIT
WA 3 590,665 561,827
PHERA (4,219) (4,296)
HAARHS A (242,466) (230,190)
VIZE ~ TES RGN PTEE
FET 0 FH & A el (76,470) (70.862)
EFIEH 267,510 256,479
BB N PETHE 216,101 28,587
H A AR BLF 48,261 31,805
TEEH
- e (7,380) (5,347)
- Hipl (38,232) (34,205)
(45,612) (39,552)
HAthE (15,887) (20,246)
AR RO 5 (12,111 (10,405)
BRI AT 6 458,262 246,668
Frigfi g A 7 (37,371 (38,625)
AR5 A 420,891 208,043



SolEnE (9
B AN H = —HIFEE

Wizt TERE BT
FAETT FHET
AEEEGF] -

ZN/NEIEZ 2 S PN 193,945 85,403
PRIV 2R 226,946 122,640
420,891 208,043
Bl BN

FFRE B 8
N 80.2 35.3




SGofemlmE
B AN H = —HIFEE

A i A

HAr2mC )R

AREG R EFEREERERIIHE
WRAREINEEREFMELEZ B ER
A ERE Z AN EZ (BHR) & A
A BB R Z S o AL A
AR HAM 4 T G DS

AL U AR

FENS 2 U RS -

EN/NETE 2SN
FRPZERITERE 2R

s
FAT

420,891

(101,339)
4,671)
(564)

(106,574

314,317

155,865
158,452

314,317

B

FHET

208,043

4,759)
4,876

117
208,160
85,434
122,726

208,160



HEMBIRIR
PEE =N = —H

IEREEE

VIS ~ as Reasta
AN T EE
BBV

S P

Ak EREE

R E

78

TN H R S E
5 5 e A TSR K
HoAl 2 < KR FOH
EAEARITEK
SRITEEER RO

Dk 2i={

5 e ELAE A e PRERIRK
ELMSTRE < R HLAth A% <

IR PR (N B Z KA
A

RITE

FREEFEE
BEEERMERE

BA RS
GEZN
GG

EN/ANGIE ZEPN i
FRPZERIMERE R

FERBAR

Bl &
TR AR

Wit

10

ZE-A
T#T

2,874,620
27,898
3,890,050
56,369

6,768

6,855,705

1,067
795
22,603
9,336
446,581
434,826

915214
36,099
25,524
48,469

4,434
809,271
923,797

(8,583)
6,847,122

172,252
2,919,972

3,092,224
3,565,228

6,657,452
34,238
155,432

189,670
6,847,122

BN
THT

2,849,408
30,765
3,011,800
102,981

135,192

6,130,146

946
852
21,128
9,475

1,065,431
1,097,832
35,037
26,858
46,428
6,512
559,815

674,650

423,182

6,553,328
172,252
2,764,107

2,936,359
3,436,366

6,372,725

26,316

154,287

180,603

6,553,328



Wzt -
1. B

KRG GV B ERCRBEEG ALY ( T FREHAAE ) ) WA EBVBImEER ( T FEY
BEEAEA ) R SN KRG EMBHRECREEEL S EAEA (T ERER, ) 2@
WFBHE LS A EIRD C TAEIRET, ) -

PR T 1BV b T TR H A PEET RSN AR SITR IR yia B LA AR MR -
R SR A — R AR 2 5 B bk B LR AUEZ A PE -

NREARGEM HERER - BEAREEZN T ARE+H=+t—HZRHREEEREE
8,600,000/7T - AN FEROHEFREALERKZEERINE - ARFZEER R > AEREAEA
FECRE GRS - DEEEEMTES  BENHME - REHZIRITEERSEAEER R EE
ZIRRHBEE L SRS SR N R - SRSER A FRAER e WE e - DIERA QTN EE
FYm] R R RIS - REse 2 BITHIBRE - Wit - RS BHR i g AR R -

NEEB—NEFERGEYT AT EAEREE T N"FEA S -AF A = —H LR EFE
LB ER BN TN EEFE A EFEGEM BRE - S RENELEW B SRS - IREL
EIREISEAOIRAUE T B AR S A EM Bl SV E &R

AR FEHR A FIRBIER020) R A RSB IF N E KR ER B E T~ AF + A=+ —HIEFEZ
MBS T AR - DS EEERERESEE T A"FE+ A =+ —HIEFEEZ M B #R
R

—

AN FEZAZBENE Rt AR % R (8 2 s s AR - B S AR - IR AEa%
Sehm LA R T A A B E RS E IR E R MArr LEBIESIH 20 KA ASA TR A F R
BIIZE406(2)fF ~ FA0TQEO) R T 25 -



2. RAMET RGBT E A RS
PIESE IR LI B A TSR Er R B TR
AEENAEEEXEN TR ERGSTEIA GRTRAA &I B SR Z EB5TA
BBV HHREEAEE (BET4A) WiEtES e R 2 gatmE

EEGEHEAIE 1R (B5T4) EENHFE

G EHHEAE 1698 e B A TR ITES R MR A
AEAEE385E (BE14)

EEGEHHEAE 1698 e B A B L AEMEY)

REREA1TE (BETA)
BB BHREEAZEI09E - ®AEY  KEEER  SORRRAER
BRI 1257 R BT
AIEE285% (IBETAS)
A B EREEA] (BFT4%) HEABVYBRSEN - E R
R FRECUE

ARG FENE FHEE ST 2 & B B o 5 B AP R A R DU FE AR SR B 2 U A 8 RO B BA 7
BB FTEG BB R R -

3. WA
W AFEEEETIEIA ~ VISEHE U AR B Z S88E > W Aran T

B e i
FAT FtT
FUETHEIEUA 443,990 435,821
%%*ﬂi WA 139,614 123,960
A 7,061 2046
590,665 561,827

4. EEH
IRIBE B SR ELEAZE 8 5F > AEEZ &2 Al 2WBANT

BIERRTS - Rl ELR DI
BIERTS - BERR S
BIERE - FSEESEEENE
BIERRS - HERE SR s
BIERRTS - EEREERES
BIERRTS - EERENIE
GRS - SEREE e )S
VIR E - 5iEE6335%

9. VIEENE - IHEREEANE

10. VZERE - sl

11 YERE - WIS

2. BBFE

RN R WD

AR L BEREHRATT -



4.

EER (#)
WA RS

I B AR AR fe RS R Al EHT 2 WA RGESR - HoAran T -

T RS

- R BT
- HEREE

- BT
- SRR

- SRR

- SR

- SR

VIR E

- BLELHE 633 5%
B CETHE NI ]
- PEEH

- A

A

HAHA S E A

th AT BUSA e T <

HAME A
I A

PR AT A

R

SR
BE =
ZE-A —E-NF
+ZA=+—H +ZH=F—H
ILEERE 1EEERE
THET 7T
443,990 435,821
57,360 60,093
73,989 78,052
21,455 22,253
59,319 63,4006
87,199 91,792
100,671 103,996
43,997 16,229
139,614 123,960
96,238 95,471
22,633 21,850
4,346 6,639
16,397 -
7,061 2,046
590,665 561,827

REE 2 BB EE « P EE ARSI " PR )RR -

N B AR EF G S e SRR B AT R Z YA Hran T

&
T
T

SRR
B= BHE
BN BT
+=ZH=+—H +=ZH=+—H
IEEE IFAERE
FHT FHIT
121,920 131,912
7,227 13,507
27,564 27,604
4,667 3,785
13,905 17,037
32,494 37,444
24,272 27,003
11,791 5,532
354,630 151,108
265,440 94,167
63,222 50,302
4,346 6,639
21,622 -
7,061 2,046
483,611 285,066
48,261 31,805
(45,612) (39,552)
(15,887) (20,246)
(12,111) (10,405)
458,262 246,668
BN BT
FET TFHET
552,813 539,574
21,455 22,253
16,397 -
590,665 561,827




LUEL 1D ZIN

il
HRITEK
KA PR N B2 5K0H

T SR PR EA bR (D)

ZENE
THT

10,062
2,049

12,111

12,111

B -HE
FHET

9,731

2,107

11,838
(1.433)

10,405

PfaE © PradfeE P 2 BAM L ARTE E AR B N U SR )5 2 (B E A -

BRAGRT A

PREGAT A EAIPR GA) -

TR BRI <2

(& B < B P o R

PIZE ~ 1Es Bk 29T ES

ISR ~ S Rt Z ISR A
TART TR S 2 ()5

AR SCETH S &

FEYIZEGE WA
B FRREHSWAZIREYE
BRI

ZE-RE
THT

3,662
170,028
83,055
141
795
1,514

(139,614)

1,085

(138,529)

B —HE
FHET

3,358
166,746
75,357
4,019
852

711

(123,960)

1,440

(122,520)



1. FietiEH

TERE TE-HE
FHEor FHEIT
FRTE 7 HBLEE -
TRITHIE
T 35,009 36,605
R 998 780
NG| 466 -
36,473 37,385
TR T AR
i (247) (281)
36,226 37,104
PR ERGTE
KEFE 1,145 1,521
37,371 38,625
TSR AT K FEE G ESREDRFILL6.5%TE - A SERES |8 i H FrEit &

ZHRITIRETE -

8. FREF
GRS A B R A N B A N EAL AR RS H193,945,0005& T ( =B —F4F © 85,403,0005&7C) &
FERNEETTI241,766,0000% ( —ZB—F4F : 241,766,0000% ) $1E - 1EETE GRS BRI FrERan > B8
HE&EMERE B A ERA AN T 2 & -

PRRIFE AR K EAR R R A VEFE IS IR 1)~ SO R 2P K B MR R
EIA -



¥ 5 S LAt REUTIRAK

ZE—RE TR —RHF
FHET FHEIT

BN
=2 A 19,917 18,498
HAh FEULRER 2,686 2,630
22,603 21,128

B T 48T S ZiRIEHEEARCE TR F30260H ZEEHN - AEEIGE THFEMEER - T
Bl R A SR BRI 2 R TR BE I P 2 9 2 S MR Z IRt 7317

TEB—RE TE-HE
FHT FHET
] A 2 HA 18,974 17,610
EEA -
0-30 H 758 855
31-60 H 179 23
61-90 H 6 10
__ 19917 __ 18498
. BB R HAMEN K TEERIREK

ZE—RE TE-HE
FHET FHET

ST
&G ELTIRER 3,194 3,703
Ho A FE ] R TEPRIR R (FTEE) 32,905 31,334
36,099 35,037

AR AL EIRIE T 2 B AL IR B F ART 2 2 5 5 ME (IR Rl 37 -

B .

FAT FtT

0-30H 2,291 2,953
31-60 H 64 722
61-90 H 839 28
3,194 3,703

bt HoAERS R TR PRI LR e (R SR A A 644,000 T (2 — 15 5,182,000/7T) °

10



H&I%\

ERGAERRBEE T ANF T AT HEFEZRRE (ZE—0F 8] -

KA Z EBWAKEENIREYERERRAE ( TIESEYZE ) ) ZRE - MEEAMACR - R
RPAIRZBEWA » BRI ERREEE T AF T+ A= HIEFEZ R - KAEHR
IEFOR M A SE R B FE LI ATESMIA

TR B E e T

BEESERARLENR —E—-tFEAATAH (B8R BT 2REAFRE (TREBEFRE )

KRG FAREZIER  ARNERRN —E—FANA+ 20 (B—) 22225 NA-HAH (BHR)
(BERMWAEFEEN) TEmERBESLTE - ARG ERARLERRBERG NG LR

AR % 2 B PR EA RIS - AN —CFNALH (B TFIUR =+ r Al

AL ERNER -G/ =90 AR E 2R E P Sk S ES R AIRAE S
FERTE -

B g 2 5 am R AT

REREEEN » AEEEBHERMEAE (HEVEERERBEREARAE ( TERAE, ) ) &
EIEEHRYEERE RS ~ HERE ~ SR EE -

FN - ARFEEHESHATEE TIRSEZERATRAE ) DB EIER B E -

BEZE-ARET A = HIEEEZ RN A AESERIRRITARST KI5 ~ e R 2T &

TR Tt AH B B AT 2 0905 1 75224,000,000087C (= —F4 1 113,000,000#7T) - #E7198%
TEESETS

KN EEBIEZEY)ZE50.26% 45 » TIHZEYISEREA FEARHIE 2 71.09% i 1F BRI ERCE B A E] - FEX
BRI /RS NG S RS o BRE (D EERIER/DH ~ Q)FE KRB AH)E ~ Q)ZEREN)E -
(HZERESHIET)E « O)FEREENE - OFEREE SIS M () EEEREAE - &32,037THBEEE 5
BT R T EEEE > — o (8) firiM@®” Royal Scot Hotel ff EVFHF—RA I EE /A E] (Travelodge) &K

.

BB ol [ 2/ DUE BR T AT TR TAZ DS IN4U40ET I E % 5 > W FHE TN B —LF5ETL -

R AREEUEROyal Scot Hotel » —FT{iz iAM S & Kk A EMEY)ZE » ik F5100 King’s Cross Road, London,
E(570,300,000388% (FHEEFA4Y731,000,000487T ) = ERIFREAFEULAFEE 553,137, 487348% (FHEE124932,912,000
AIT) e

BE B ARF+ A=+ —HIEFEEERHE A NS RHERIRE T AT MIEEYH 2 B8

214,000,0007&7T ) » k4% &2 HIE 2 A F5444,000,00078 7T ( ZZF—FL4F * 436,000,000747T ) 84 112% -
REENE G 2 S AMEZRF599% - IR IE 5 B R604 48T -

11



50,000,000 TCAfT Y -

[SESUEEGVON

YIRS AR BIIEZE G AT ~ FE#E6335% » Royal Scot Hotel B Kz Fr (RS SB[ E 2y DIH ~ FE AR
JE K FERE B RE A 0 &3:140,000,0004C ( —E—F4F ¢ 124,000,0003#7C) -

YEHSUWAZ 7T -
—EHAFE A
T FET

T EIE6335% 95,471 96,238 +1%
[EEEE N 21,850 22,633 +4% (FfE)
P 0,039 4,346 -35%
Royal Scot Hotel - 16,397 I
“EEH 123,960 139,614 +13%

bt FRIEHIMERE R R SR e R R T B TIbR -

FN - FEE633R L EE RIASERGE A G P - AT 2 H S IR i EAN ZHHEIEH]
EEAERTEL - PERE S 2 R TR E T B R R B s 2 DUH — A8 FH &G

BERE

REZB-ARFE+ZA=+—H  KEEGREIASEY)FE RIS R E A 5 2 B 5 R
858,000,00077T ( —~Z—T4F : 606,000,000/7T) © HIFFENUEALF @2 Royal Scot Hotel ZEE5R
eI AR RT%( —ZF— 15 1 5% I FEAGH1%858,000,00077T( —Z—714 1606,000,000
ABTT) THEAEE ¢ HEAERAEE12,996,000,00087T (—F—74F ¢ 12,739,000,000775T) HE - A
EHEREBELEFRE 3% (ZE—AF  10%) -

AREEE 7 SRIT R E B LI T RS T (B2 F B ARG TRAE, - I > SRR IESNE s s
JE B R B % R I R S R R I T S - IR H = AR
M EBEHE-E - NF+ T =+ H Z B H R s s - B E ]y 2 i
5o

JEEARK
® ORI R AR L I B SRS R IR AR U 5 ) SR B S UE TS DL U -

SR TGS G IR H A AR T 5 2 B 0 R TP E ERTTARE S ANMIARE © ZRif - R 20
Bhwy ) o FrlE BRI - B R AEREREFIE HEEEA AP E - RFEBEERA
GH/VIHER -

12



o AREEERIIEE NS DIWIEN ISR EFHE 2 — BT o UWEEE 145,000,000 07T CFHEZER
£ 858,020,000 7T ) o AT R T EARTELE Rosewood Hotel Georgia £y B BFEE i 0 e S Y 5 5
JE 2 — > PYEEAEAY I BEPR Gt B g PR AR S -

ZIBIER — B —— A SESREE R 197,000 TR B EIE K 29,924 SFUTIR - | 312 fEIE
BEE 156 FRFRZE S - SO (E R F 3R 736 Iyt (FHFEREY 4,355 D) » (RN R ERRIA -
WAL T O AL E ~ #of Ko R & 4 ZIERY) B R R PR A S it RO T
%52 BA% o T HE B AT (BB - WHARIERE 4% -

& N_E—UFH EEVEEEAMIIEAE N B AR AR RS 2 R ADHEEY)E -

2PN Z MBI R0,55TF IR > HEAER SRR B Ry 143,342 5K - VISR A& F31TH > WhcH
BEXB A AEHE -
AAE 1,000,000,000 7T ERZE A TIREL] 6,900 ATTEEHEFFHEELY 3,100,000 AT © (KA EHALYL
FEE RSB N DA R AR Y B EE C R AHBICTE - B AREESR RV 1E
teer > MBS - EHEEAEERNARESR =M A NEEN LR R EBEERP S B8
H B 2 s AR TR E E DT -

N RN ZE - FR RS E - TRV 2 R H S B R VSR U S B il
TRy 143,342 P HIRIVIESR Z B pgse s MERRIIRE -

i E EE S RERIVEEAAT - MEFRIRERN P RIFEE A - FRSESUE S E R R
THERHIBE R TN g AR KR ENTE A 2278 ST -

® JHSEVEERHEEIN YL EE 633 ST T EIIRSE R NE 2 B R IEE -

o HNERIIANIRIS - AREZ BN G EE AR e B TR E TR 12 R A
W& o THEDRTAII A Z FESRET RIS G R B A R > AN SR G 1E 2 LA rT (e H I8 2 =S
PIEWHUE ZHE K -

PRz EE - HESUE(]

AN F LM E A FEFENL RS - HESEEANE . B -

13



e S 9=
(2) BTREEGTH]

HEEZS—AETZA = —HIEFEN - RN IREESN AAFCETFEBBE X GAARAE
sozy BRI C T ERRRAT ) ) HS8R DRSS A T A B SF AR

THIEKBA LI - LI TR AT — A [GFF (T
AN ENARSY BIZEAE L BUTEAERL, - SRS B AN BRI LR B TIAEE - EE G R
AT TS RATERRE ] DL R AR R B R s — B RYHE - FIFA L RIS B A RS R T 5
BANENIRRA S o

THIEKBAA IR - T TEEL 2 (TIEREE TR
PR T R EILIFMTE SR 2SN AREIZFrAES (BERITERIFTES ) WEEEE - IREA
NFERESERRMA > FRES (AERTEIETES) AR B =FWUBE—R - At > ARH
SR R AR B St e R A S A /K P B 3 AT IR E 5] S s o

THINE X FBAS2MF - 1E5Z R GIEETTEIIN Q) Z (LB
AN EIRANR e R B G R E CE T T RIRSCGE A S 2 MR Z B el R S (PR AR A
THEES - AEMriEtZ R A BRI TERAN - fEFIESEANTE 2 SR B35
FUEGN TSR - LIS EEREREEEE -

THIE BB, 1.215 - Fri 2 = & i o #o/2] 7 [ F 73 16 R 7 () 2 (W ERAT &
AN IR TN 2 G T S E T RIRSCEEB. .20  MERr 2 B el S R (A B e
B ~ HLAE T E R RSP E TN Bt L B I E R SR A S T RIS E ~ DLURAEAEINEE
BT R E M e RE A R RTA RATEE 2R - REM T # & B g R B L IR T4
FN S BN E] 2 HEEIE - $EEFEPINI R ada - LA TEREEE AR -

(b) B~FREAESFRI
AN E TR B BRI S Ak BT NE ST R S RIERESTA] ( TERRESTRN, ) 1

RARESETEF GV - ERSRESFHRERRR - AAFRESE - 2REFENE
PSPPSRI AT e -

14



BERERGZEH
FENERGOEHAEIRE T AFE+ A = IR 2 EE B R -

88 - BRBOT G AT Z TERE

IR OIL R AP AREREE T A"F+ A =+ HIEFENGE IR - GaiEm®
SrE e R BRI P B CA AR B a8 - BT Gt T AR E AR
EEZNGEMBERRETIRE - R EEG TR A G FTR 2 B BER - BRI ER A E
AECRTERSLYAER > 18E) - BB G AT AT T LOE XA CRaE RS 4y - IRELTEE) - BB &t
AT AR A D SR N SRR

RERE G
Ea

L 378
wE CE-EF=H1+=H

RELTT A » BEEFHIAZEFLL - EIEHEETTEE » AIEEXTEERFFREES - R—EFHITESE » AIEEEEL
T R=EFH B TES  AIZEEETEE ~ BRI R

15



